PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018

 №40а
О внесении изменений в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 25.05.2016 № 38а «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального земельного контроля на территории Нарымского сельского поселения»»

На основании заключения Департамента по государственно правовым вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области исх.№26-01-677 от 03.05.2018 и руководствуясь Уставом  Нарымского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 25.05.2016 № 38а «Об утверждении Административного регламента «По осуществлению муниципального земельного контроля на территории Нарымского сельского поселения» (далее – Административный регламент) следующего содержания:

1.1.  В пункте 5 Административного регламента  слова «должностными лицами Администрации поселения, в должностные обязанности которых входит осуществление муниципального земельного контроля за соблюдением лицами, в отношении которых осуществляется проверка законодательства, регулирующего деятельность, направленную на обеспечение сохранности и использования земель на территории Нарымского сельского поселения, иным требованиям законодательства (далее - Уполномоченные лица), перечень которых утверждается на основании распоряжения Администрации Нарымского сельского поселения» заменить словами «Администрацией Нарымского сельского поселения»;
1.2. Пункт 10 Административного регламента изложить в новой редакции:
«10.Общий срок осуществления муниципального контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий). Срок проведения документальной и выездной проверки не может превышать 20 рабочих дней каждая.»
1.3. Абзац в) подпункта 14.2.1 пункта 14 Административного регламента исключить.
1.4. В пункте 6 раздела 2 Административного регламента слова:

«Адрес официального сайта муниципального образования "Нарымское сельское поселение", содержащий информацию о порядке осуществления муниципального земельного контроля, адрес электронной почты муниципального образования "Нарымское сельское поселение":

а) адрес электронной почты муниципального образования "Нарымское сельское поселение":

narim @tomsk.gov.ru

б) официальный сайт Муниципального образования "Нарымское сельское поселение" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":

http://www.parabel.tomsk.ru/nariimskoe_sp.html, раздел "Муниципальные услуги".

» заменить словами:

 «Информация о  порядке осуществления муниципального земельного контроля размещается на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), а также официальном сайте  Нарымского сельского поселения www.narimskoe.ru.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.narimskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

    С.В. Абдрашитова

Т.А.Чаплинская
 3-32-32
Рассылка:

Администрация-3
Администрация Парабельского района -1

PAGE